

“Dəmir yumruq” təxribatçıların başını əzdi



Azərbaycan.-2023.-7 mart.-S.1;8.

Qalib Azərbaycan Ordusu şəhidlərimizin qisasını aldı

"Biz Ermənistanda baş qaldıran revanşist qüvvələrin hərəkətlərinə diqqətlə baxırıq. Onlar da bunu bilsinlər. Bax, o dağın başında mənim sözlərim yazılıb: "Dəmir yumruq" yerindədir, bunu heç kim unutmasın".

Qalib Ali Baş Komandan kimi ötən ilin iyun ayında Şərqi Zəngəzura növbəti səfəri zamanı İlham Əliyev Kəlbəcərdən bir daha separatçılara bu mesajı göndərmişdi. Ermənistanla sülh danışıqları ərəfəsində bu ölkənin rəhbərliyinin son günlərdəki davranışı, əsassız "status" iddialarına və Zəngəzur dəhlizinin açılması istiqamətində fəaliyyətsizliyinə toxunaraq bəyan etmişdi ki, heç kim Azərbaycanın qabağında dura bilməz. Əgər yenə də Ermənistanda revanşist qüvvələr baş qaldırırsa, bilməlidirlər ki, onları nələrlə gözləyir.

Sözü imzası qədər keçərli olan İlham Əliyev bu qətiyyətli fikirləri ilə revanşistlərə bir daha xəbərdarlıq edərək bildirmişdi ki, istənilən təxribata layiqli cavab veriləcək və hər hansısa pozuntu yalnız onların özlərinə ziyan vuracaq.

“Dəmir yumruq” təxribatçıların başını əzdi



Əvvəli 1-ci səh.

Növbəti erməni təxribatı və alınan qisas

İkinci Qarabağ müharibəsinin başa çatmasından iki ildən artıq vaxt keçməsinə baxmayaraq, hələ də sülh müqaviləsini imzalamağa hazır olmayan məğlub Ermənistan öz çirkin əməllərindən əl çəkmir. Martın 5-də ermənilərin növbəti dəfə təxribata əl atması nəticəsində hər iki tərəf itki verib.

Müdafiə Nazirliyinin yaydığı məlumatda bildirilir ki, Xankəndi-Xəlfəli-Turşu torpaq yolundan istifadə edilməklə Ermənistandan hərbi ləvazimatların, silah-sursatın və şəxsi heyətin Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərinə daşınmasının həyata keçirilməsi barədə operativ məlumatlar daxil olub. Məlumatın yoxlanılması məqsədilə qanunsuz hərbi daşınmalar həyata keçirən nəqliyyat vasitələri Azərbaycan Ordusunun bölmələri tərəfindən saxlanılaraq yoxlanılmasına cəhd göstərilib. Yoxlama cəhdi zamanı qarşı tərəfdən Azərbaycan hərbiçilərinə atəş açılıb. Təxribat nəticəsində Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçuları Əlibəyli Şəhriyar Ramiz oğlu və Hüseynov Eşqin Cəmil oğlu şəhid olublar.

Amma şəhidlərimizin qanı yerdə qalmayıb. Görülən cavab tədbirləri zamanı 3 erməni təxribatçı məhv edilib, 1-i ağır yaralanıb. Ermənistan tərəfinin yaydığı məlumata görə, məhv edilən erməni separatçılardan biri polkovnik-leytenant Armen Babayan, mayor David Danielyan, digəri isə leytenant Ararat Qasparyandır.

Məsuliyyət Ermənistanın və Rusiya sülhməramlı kontingentinin üzərinə düşür

Baş verən hadisəyə görə, məsuliyyət ilk növbədə Ermənistanın, daha sonra Rusiya sülhməramlı kontingentinin üzərinə

düşür. Azərbaycan ərazilərində müvəqqəti yerləşdirilən Rusiya sülhməramlıları martın 5-də gündəlik yaydıqları məlumatlarda baş verən hadisədən bəhs etməyiblər. Halbuki separatçıların yaydığı fotolarda sülhməramlıların hadisə yerinə gəldiyi görünür.

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanlığının diqqətinə çatdırıb ki, üçtərəfli Bəyannamın bəndlərinin yerinə yetirilməsi qeyd-şərtsiz və tam təmin edilməlidir. "Bildirik ki, Qarabağ iqtisadi rayonu ilə Ermənistan Respublikası arasında yeganə istifadə oluna biləcək avtomobil yolu Xankəndi-Laçın yoludur. Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanlığına bir daha xatırladıq ki, başqa marşrutlar üzrə hərbi və digər təyinatlı daşınmaların həyata keçirilməsi qəti surətdə yolverilməzdir", - deyərək nazirliyin yaydığı məlumatda vurğulanıb.

Onu da əlavə edək ki, hadisənin baş verdiyi ərazi də önəmlidir. Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonu ərazisində Xankəndi-Xəlfəli-Turşu torpaq yolu Laçın yoluna alternativ hesab edilir. Ərazi torpaq yol olduğu üçün əvvəllər elə də çox istifadə olunmayıb. Azərbaycanlı fəalları Laçın yolunda aksiya keçirməsindən sonra Ermənistan tərəfi silah və şəxsi heyətin daşınması üçün alternativ gizli yollara əl atıb. Beləliklə, təxribatçılar silah daşımaq üçün Xankəndi-Xəlfəli-Turşu yolundan istifadə ediblər və bu fakt Azərbaycan Ordusunun gözdündən yayınmayıb.

Hərbi təyinatlı "Caliber" internet kanalının Xankəndi-Xəlfəli-Turşu torpaq yolu vasitəsilə Ermənistandan Azərbaycanın Qarabağ bölgəsinə silah, döyüş sursatı və yanacaqın aparılmasına dair videosübutlar yayması da deyilən faktları bir daha təsdiqləyir. Həmin sükətdə bildirilir ki, qanunsuz daşınmalar gecə-gündüz həyata keçirilir və hər iki istiqamətdə nəqliyyatın hərəkəti müşahidə olunur.

Qalib Azərbaycan Ordusu şəhidlərimizin qisasını aldı

Ermənistanın təcavüz və terror siyasətinə layiqli cavab verilecək

Ümumilikdə Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Qarabağda baş verən bütün təxribatların qarşısını alır və bundan sonra da alacaq. 44 günlük Vətən müharibəsində düşmənin başını əzən "dəmir yumruq" yerindədir. Yaxşı olardı ki, ermənilər bunu unutmasınlar, yoxsa sonları döyüş meydanında məhv edilən həmyerlilərindən heç nə ilə fərqlənməyəcək.

Son hadisə göstərdi ki, sülhməramlıların müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərdəki təxribatçı ünsürlər dərhal tərksilah edilməlidir. Eyni zamanda Laçın-Xankəndi yolunun üzərində müvafiq nəzarət-keçid məntəqəsinin yaradılması da təmin olunmalıdır. Şübhə yox ki, Azərbaycan tərəfi ilk gündən ortaya qoyduğu qətiyyətli addımlarını davam etdirərək istəyinə nail olacaq.

Hərbi ekspertlər də hesab edirlər ki, sülh danışıqlarından yayınan Ermənistan bu yolla təxribatçı olduğunu bir daha təsdiqləyir. Ona görə də Xocalıdakı görüş görüntü xarakteri daşıyırdı. Ermənilər bununla vaxt qazanmaq imkanı əldə edirlər. Bu səbəbdən də onlara belə imkan vermək olmaz. Baş vermiş insident bir daha Azərbaycan tərəfindən Laçın-Xankəndi yolunun üzərində müvafiq nəzarət-keçid məntəqəsinin yaradılmasının zəruri olduğunu göstərir.

Ermənistanın yenə də Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonuna silah-sursat və yanacaq daşınması faktı bu ölkənin Azərbaycanla qarşı davam edən təcavüzü və terror siyasətidir. Əlbəttə, Azərbaycan Ordusu bunun qarşısını hər zaman almaq gücündədir və bundan sonra da cavab əməliyyatları ilə düşməni gözdağı verəcək.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev də haqlı olaraq bəyan edir ki, Ermənistan istə-

nilən təxribatı ilə, çirkin əməlləri ilə özünə "quyu qazır". Prezidentin söylədiyi kimi, bu yanaşma Ermənistanı çıxılmaz vəziyyətə gətirib çıxaracaq. Ona görə də məğlub Ermənistan hökuməti İkinci Qarabağ müharibəsinin dərslərini unutmamalıdır. Həmin dərsi yaxşı öyrənməli və Azərbaycana qarşı hər hansı ərazi iddialarından çəkinməlidir. Çünki İrəvan hakimiyyətinin destruktiv siyasəti Azərbaycanın sərt addımlar atmasına gətirib çıxara bilər.

Azərbaycan Ordusu hərbi gücünə görə 145 ölkə arasında 57-ci yerdədir

Azərbaycan Ordusunun cavab tədbirləri, əlbəttə ki, separatçılara növbəti dərs oldu. Bir daha revanşistlərə və Ermənistan rəhbərliyinə bəlli oldu ki, müasir Azərbaycan hərbiçisinin gözdündən heç nə yayınmır və istənilən təxribat cavabsız qalmır.

Bütün bunlar bir daha onu deməyə əsas verir ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyev dünyanın ən güclü ordularından birini yaradıb. Bu gün Azərbaycan Ordusu öz hərbi gücünə görə "Global Firepower" reytingində 145 ölkə arasında 57-ci yerdədir.

"Globalfirepower.com" saytının yaydığı məlumata əsasən, reyting ordunun və hərbi hissələrin sayı, müdafiə xərcləri, döyüş arsenalının miqdarı və ordunun döyüş qabiliyyətinə təsir edən digər 60 müxtəlif faktor əsasında tərtib olunub.

Reytingin ilk beşliyində ABŞ, Rusiya, Çin, Hindistan və Böyük Britaniya qərarlaşıb. Azərbaycan siyahıda 57-ci yeri tutur. Türk Dövlətləri Təşkilatının digər üzvləri - Türkiyə 11-ci, Özbəkistan 62-ci, Qazaxıstan 63-cü, Türkmənistan 82-ci, Qırğızıstan isə 107-ci sırada yer alıb. Reyting cədvəlinə əsasən, Pakistan 7-ci, Ukrayna 15-ci, İran 17-ci, İsrail 18-ci, Gürcüstan 85-ci, Ermənistan isə 94-cü pillədədir.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"